INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

RETIRADA DO POSTE NA LATERAL DA IGREJA CATÓLICA, NA EXTENSÃO DA RUA IRMÃ MARIA
DA PENHA RIMES, NAS PROXIMIDADE DA SUBIDA DA CASA DA VIVIANE(VIVI), NO BAIRRO JOÃO
TOMAZ.

Justificativa.

O referido  poste  dificulta  o  trânsito  de  veículos  e  pedestres,  uma vez  que  o  mesmo foi  instalado
praricamente no meio da rua, sendo de fundamental importãncia a sua remoção.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 30 de abril de 2025

Vereador(es):

Cristina Gonçalves Dionizio

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-30T14:16:21-0300